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ALLEGATO 1 AVVISO SESSANTAQUATTRESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 30017 DEL 22/04/2021 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 

Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                              
ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 29201 31/03/2021 AQ-BCE-17491 Paiola Albertino R-VP SAN GREGORIO Periferia 18.549,99 18.549,99 

2 29214 31/03/2021 AQ-BCE-17518 Paiola Antonio R-VP SAN GREGORIO Periferia 30.332,84 48.882,83 

3 29299 31/03/2021 AQ-BCE-19351 Bafile Alberto R-VP SANT'ELIA Periferia 3.965,78 52.848,61 

4 29305 31/03/2021 AQ-BCE-19441 Di Battista Angelo R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 9.072,53 61.921,14 

5 29337 31/03/2021 AQ-BCE-20960 Pisana Carlo Maria ACQ CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 389.857,32 451.778,46 

6 29355 31/03/2021 AQ-BCE-50110 Carosi Roberto R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 58.460,18 510.238,64 

7 29370 31/03/2021 AQ-BCE-51470 Melizzi Renato Biagio R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 199.601,66 709.840,30 

8 29391 31/03/2021 AQ-BCE-51870 Gelsomino Manfredi SP1 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 4.686,83 714.527,12 

9 29445 31/03/2021 AQ-BCE-52170 Ianni Marco R-SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 31.883,37 746.410,49 

10 29465 31/03/2021 AQ-BCE-52230 Carducci Adolfo R-SP2 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 37.354,33 783.764,82 

11 29499 31/03/2021 AQ-BCE-60079 Miconi Stefano R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 308.454,60 1.092.219,42 

12 29503 31/03/2021 AQ-BCE-60273 Bordeus Cristina SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 84.928,38 1.177.147,80 

13 29507 31/03/2021 AQ-BCE-60348 Aquilio Carla R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 185.373,06 1.362.520,86 

 


